平成24年１月25日

各   位

上場会社名   株式会社コージツ

代表者     代表取締役社長 櫓木 裕二

（コード番号  9905）

問合せ先責任者 経営管理本部長 海老澤 嘉

（TEL      03-5283-8866）

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたのでお知ら

せいたします。

なお、役員の異動につきましては、平成24年２月28日開催予定の当社第50期定時株主総会の承認

を経て、正式に決定される予定であります。

記

１．取締役候補者 （平成24年２月28日付）

取 締 役（重任） 櫓 木 裕 二 （現 当社代表取締役、株式会社好日山荘代表取締役）

取 締 役（重任） 八木澤 美 好 （現 当社取締役、株式会社好日山荘取締役）

取 締 役（重任） 溝 口 直 人 （現 当社取締役、株式会社好日山荘取締役、

DRCキャピタル株式会社マネージングディレクター）

取 締 役（重任） 青 松 英 男 （現 当社取締役、株式会社好日山荘取締役、

DRCキャピタル株式会社代表取締役）

取 締 役（新任） 原 田 秀 次 （現 日本コーンフェリー・インターナショナル シニア・

アドバイザー）

２．退任予定取締役（平成24年２月28日付）

荻 原   功（現 当社取締役）

堤   康 之（現 当社取締役）

以 上